PAGE
2

[image: image1.png]

правительствО кировской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	28.12.2012

	№
	413

	г. Киров

О реализации Бюджетного послания Губернатора Кировской области
в 2013 – 2015 годах
В целях реализации основных положений Бюджетного послания Губернатора Кировской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов:

1. Утвердить План мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания Губернатора Кировской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов (далее - План мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания). Прилагается.

2. Органам исполнительной власти области:

2.1. Обеспечить выполнение Плана мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания.

2.2. Представлять в департамент финансов Кировской области отчеты об исполнении Плана мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания ежеквартально, до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, за исключением мероприятий, предусмотренных пунктами 1, 2, 3 Плана мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания.
3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов:
3.1. Принять меры по выполнению Плана мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания.
3.2. Представлять в департамент финансов Кировской области отчеты об исполнении Плана мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания ежеквартально, до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, за исключением мероприятий, предусмотренных пунктами 1, 2, 3, 5 Плана мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания.
4. Рекомендовать руководителям территориальных органов федеральных органов исполнительной власти оказывать содействие в выполнении Плана мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей Председателя Правительства области, курирующих работу соответствующих органов исполнительной власти области.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых